
УКРАЇНА 
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА РОЗВИТКУ 

НАКАЗ 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2020 рік 

Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, 
рішення Черкаської міської ради від 27.12.2019 №2-5671 «Про міський бюджет 
на 2020 рік», 

НАКАЗУЮ: 

Затвердити паспорти бюджетних програм департаменту економіки та 
розвитку Черкаської міської ради: 

- за КПКВК 2713210 "Організація та проведення громадських робіт" 
(«Програма зайнятості населення м.Черкаси на 2019-2023 роки»); 

- за КПКВК 2717693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю» 
(«Програма розроблення стратегічного плану розвитку м.Черкаси до 2030 року 
на 2017-2020 роки»); 

- за КПКВК 2717640 «Заходи з енергозбереження» («Програма 
підвищення енергоефективності та зменшення споживання енергоресурсів у 
місті Черкасах на 2016-2020 роки»); 

-за КПКВК 2717610 «Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва» («Програма сприяння залученню інвестицій та розвитку 
підприємництва у м.Черкаси на 2017-2021 роки»); 

-за КПКВК 2717370 «Реалізація інших заходів щодо соціально - 
економічного розвитку територій» («Програма соціально-економічного і 
культурного розвитку міста Черкаси на 2020 - 2022 роки»); 

-за КПКВК 2710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах», що 
додаються. 

Директор департаменту І.І.Удод 



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №636 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департамент економіки та розвитку Черкаської міської ради
(наймекування головного розпорядніїкакоштів місцевого бюджету)

ЯJШ :> №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1.

2 .

(2700000) Департамент економіки та розвитку Черкаської міської ради 33457208
(код Програмної класифікації видатків та 

кредіггування місцевого бюджету)

(2710000)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Департамент економіки та розвитку Черкаської міської ради

(код за ЄДРПОУ)

33457208
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(2713210)

(найменування відповідального виконавця)

3210 1050 Організація та проведення громадських робіт

(код за ЄДРПОУ)

23201100000
(код Програмної класифікації вішатків та 

кредіггування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 600000.00 гривень , у тому числі загального фонду -  600000.00 гривень та спеціального фонду -  ^
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України "Про зайнятість населення",
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Бюджетний кодекс України;
постанова КМУ від 20.03.2013 №175 "Про затвердження Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру", 
рішення Черкаської міської ради від 27.12.2019 №2-5671 «Про міський бюджет на 2020 рік»,
рішення Черкаської міської ради від 21.03.2019 №2-4172 «Про затвердження Програми зайнятості населення м.Черкаси на 2019-2023 роки»

№
з/п Ціль державної політики

Сприяння зайнятості громадян



7. Мета бюджетної програми

Подолання негативних тенденцій у сфері зайнятості населення та на ринку праці міста

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1 Сприяння зайнятості населення, зниження рівня безробіття
2 Зниження тривалості безробіття шляхом розгортання активних форм сприяння зайнятості

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Фінансування організації громадських робіт 600 000,00 0,00 600 000,00
Усього 600 000,00 0,00 600 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
Гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма зайнятості населення м. Черкаси на 2019-2023 роки 600 000,00 0,00 600 000,00
Усього 600 000,00 0,00 600 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
1 .1. фінансування організації громадських робіт в місті грн. кошторис 600000,00 0,00 600000,00

1 .2 .
кількість безробітних на початок року за даними міського центру 
зайнятості осіб статистична інформація 2022 0 2022

2 продукту

2 .1 .
кількість укладених договорів з роботодавцями на виконання 
громадських робіт шт.

логовір, акт виконаних 
робіт

8 0 8

2 .2 .
очікувана кількість мешканців, які візьмуть участь у громадських 
роботах осіб звіт, внутрішній облік 1000 0 1000

3 ефективності
3 .1. середня вартість виконаних робіт по кошторису грн. кошторис 75000,00 0,00 75000,00



1 2 3 4 5 6 7

3.2.
середня кількість осіб , ЯКИХ планується залучити із розрахунку на 
один  договір осіб звіт, розрахунок 125 0 125

4 я к о с т і

4.1.
середня сум а винагороди в розрахунку на одну особу, залучену до 
гром адських  робіт

грн. розрахунок, звіт 600,00 0,00 600,00

4.2.
відсоток  м еш канців, які візьмуть участь у громадських роботах до 
зареєстрован о ї чисельності безробітних в місті відс. розрахунок, звіт 49,45 0 49,45

Директор департаменту економіки та розвитку

ПОГОДЖЕНО:
Департмент фінансової політики

ф;




